
Adar Addition Scrubs dla kobiet - kurtka bomberka
Scrub na zamek, Eggplant, XXL
Indeks: 506898 Producent: Adar Uniforms Kod producenta: A6200EGP2X

Cena: 172.91 zł

Opis

Adar Addition Scrubs dla kobiet - kurtka bomberka Scrub na
zamek, Eggplant, XXL
Producent: Adar Uniforms

Profesjonalna i elegancka kurtka bomberka Scrub Adar Addition dla kobiet XXL w kolorze bakłażana. Idealna dla
pracowników medycznych, pielęgniarek, lekarzy i studentów medycyny. Zapewnia doskonałe dopasowanie i komfort dzięki
wysokiej jakości materiałowi.

Zaprojektowana z myślą o środowisku służby zdrowia, ta kurtka bomberka zapewnia nie tylko funkcjonalność, ale też
modny wygląd. Wyposażona w 2 duże górne kieszenie i 2 boczne kieszenie wejściowe, odporna na wilgoć, zmarszczki i
zapachy. Wykonana z najwyższej jakości elastycznej tkaniny, która odprowadza wilgoć i nie gniecie.

Długa kurtka bomberka Scrub Adar Addition A6200EGP2X to doskonały wybór dla kobiet w środowisku medycznym.
Skupia się na elegancji, komforcie i funkcjonalności, idealna dla profesjonalistek. Marka: Adar Uniforms. Styl: Skinny.
Materiał: 89% poliester, 11% elastan. Kolor: Bakłażan. Pranie w pralce.

PROFESJONALNY: Nasze mundury do pobierania dodatków to idealny wybór dla każdej pielęgniarki, asystenta
dentystycznego, egzaminatora medycznego, studentów medycyny i pielęgniarki, lekarzy, pracowników ratowniczych,
pracowników szpitalnych i wszystkich innych zawodów w dziedzinie medycznej. Wyglądaj profesjonalnie, jednocześnie
czując się komfortowo i aktywnie!
DOPASOWANIE I KOMFORT: Oferuje współczesne dopasowanie dzięki super miękkiemu rozciągliwemu materiałowi
w 4 kierunkach dla ułatwienia ruchu. Poczuj elegancję i wygodę dzięki naszej miękkiej i wysokiej jakości tkaninie.
Wyglądaj i poczuj się profesjonalnie dzięki naszemu mundurowi z kolekcji dodatków.
Design: Zaprojektowana z myślą o specjalistycznym otoczeniu służby zdrowia, zapewniającym doskonałą
funkcjonalność i modę, ta zapinana na zamek kurtka bomberka ma szew z przodu na ramionach i plecach, aby
uzyskać nowoczesny wygląd, wzmocniony podwójnie igłowany ścieg górny na obszyciu i kieszeniach i jest bez metek
dla wygody.
CECHY: Ta kurtka bomberka jest wyposażona w 2 duże górne kieszenie wejściowe i 2 boczne kieszenie wejściowe.
Wszystkie mundury z tej kolekcji są odporne na odprowadzanie wilgoci, zmarszczki i zapachy.
MATERIAŁ: Wszystkie peelingi z tej kolekcji są wykonane z najwyższej jakości super miękkiej elastycznej tkaniny, są
odporne na zapachy i zmarszczki oraz mają technologię odprowadzania wilgoci. Nasza kolekcja dodatków została
stworzona z myślą o środowisku opieki zdrowotnej, w którym pożądany jest profesjonalny i modny strój.

opis długości przedmiotu: Długa
Nazwa modelu: A6200



Stan Nowy

opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: PROFESJONALNY: Nasze mundury do pobierania dodatków to idealny wybór dla
każdej pielęgniarki, asystenta dentystycznego, egzaminatora medycznego, studentów medycyny i pielęgniarki, lekarzy,
pracowników ratowniczych, pracowników szpitalnych i wszystkich innych zawodów w dziedzinie medycznej. Wyglądaj
profesjonalnie, jednocześnie czując się komfortowo i aktywnie!, DOPASOWANIE I KOMFORT: Oferuje współczesne
dopasowanie dzięki super miękkiemu rozciągliwemu materiałowi w 4 kierunkach dla ułatwienia ruchu. Poczuj elegancję
i wygodę dzięki naszej miękkiej i wysokiej jakości tkaninie. Wyglądaj i poczuj się profesjonalnie dzięki naszemu
mundurowi z kolekcji dodatków., Design: Zaprojektowana z myślą o specjalistycznym otoczeniu służby zdrowia,
zapewniającym doskonałą funkcjonalność i modę, ta zapinana na zamek kurtka bomberka ma szew z przodu na
ramionach i plecach, aby uzyskać nowoczesny wygląd, wzmocniony podwójnie igłowany ścieg górny na obszyciu i
kieszeniach i jest bez metek dla wygody., CECHY: Ta kurtka bomberka jest wyposażona w 2 duże górne kieszenie
wejściowe i 2 boczne kieszenie wejściowe. Wszystkie mundury z tej kolekcji są odporne na odprowadzanie wilgoci,
zmarszczki i zapachy., MATERIAŁ: Wszystkie peelingi z tej kolekcji są wykonane z najwyższej jakości super miękkiej
elastycznej tkaniny, są odporne na zapachy i zmarszczki oraz mają technologię odprowadzania wilgoci. Nasza
kolekcja dodatków została stworzona z myślą o środowisku opieki zdrowotnej, w którym pożądany jest profesjonalny i
modny strój.
marka: Adar Uniforms
typ dopasowania: Skinny
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 889968080480, 0889968080480
rodzaj tkaniny: 89% poliester, 11% elastan.
rozmiar: XXL
styl kołnierzyka: Prążkowany dzwoniący
styl: A6200
określone zastosowania produktu: Macierzyństwo
płeć docelowa: female
kolor: Bakłażan
nazwa typu elementu: Koszula operacyjna
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.231 kilograms
producent: Adar Uniforms
zalecane węzły przeglądania: 20849173031, 20849497031
numer modelu: A6200EGP2X
dział: Kobiety
specjalny typ rozmiaru: Standard
nazwa przedmiotu: Adar Addition Scrubs dla kobiet - kurtka bomberka Scrub na zamek, Eggplant, XXL
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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